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Ort Name Adresse Telefon Telefax

Im Hessel 6, 56564 Neuwied 0151-42212515 02631-896431

Emil-Schüller-Str. 23-25, 
56068 Koblenz

0261-50089801

Bingener Str. 23 a, 55469 
Simmern

0151-64430923 06761-964742

Landau
Palliativnetz Süd- und Vorderpfalz     
Stützpunkt Landau

Max-Planck-Str. 1            
76829 Landau

06341-3807-40 06341-3807-499

Ludwigshafen SAPV Stützpunkt/Hospiz Elias
Steiermark Str. 12                     
67065 Ludwigshafen

0621-635547-20 0621-635547-29

Palliativnetz Süd- und Vorderpfalz    Stützpunkt 
Haßloch

Hilgardstraße 26,                  
67346 Speyer

Neustadt

Palliativversorgung Rhein-Lahn

Speyer
Palliativnetz Süd- und Vorderpfalz  Stützpunkt 
Speyer

Römerstr. 7,                         
56355 Nastätten

06324-969-183

Mainz SAPV Team Mainzer Hospizgesellschaft Weißliliengasse 10, 55116 
Mainz

Neustadt

Koblenz

Nastätten

Grainstr. 8, 67434 Neustadt 06321-8598590 06321-8598599

06772-93700 06772-937015

Hospizgesellschaft Koblenz GmbH
0261-579379-0      
SAPV-Team 
0261-579379-8

0261-5793799

06131-235531 06131-235535

06232-222288 06232-228889

Bad Kreuznach Palliativstützpunkt Rheinhessen-Nahe
Mühlenstr. 39,                       
55543 Bad Kreuznach

0671-372-1430

DÜW/Frankenthal
Palliativnetz Süd- und Vorderpfalz  Stützpunkt 
Bad Dürkheim

Wellsring 43a,                       
67098 Bad Dürckheim

06322-607197

Theodor-Friedrich-Haus     
Heinrich-Brauch-Str. 33         
67454 Haßloch

06324-969-182

SAPV Saarschleife Team Rheinland-PfalzHermeskeil
Triererstr. 68,                        
54411 Hermeskeil

Koblenz-Neuwied
SAPV Stützpunkt Koblenz-Neuwied-Mittelrhein-
Hunsrück

Ambulantes Hospiz- und Palliativzentrum 
(AHPZ)

0671-372-1674

06322-607540

Hohenzollernstraße 18, 
56068 Koblenz

0151-59414490    
06503-9811970

06503-9811971
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Trier SAPV Saarschleife Team Rheinland-Pfalz
Serrig                                         
Büro noch im Aufbau

1605420435

06551-981584-0 06551-981584178

SAPV-Team Südwestpfalz der HoPa Saar-
Pfalz gGmbH

Westerburg

Worms-Alzey
Von-Steuben-Str. 17,            
67549 Worms

06241-977380

Hilserberg 26,                       
56457 Westerburg                  
Verw. Steilgasse 3             
56477 Rennerod

0172-8149631       
02664-25245-12     
Durchwahl Fr. 
Tögel 25245-15

SAPV-Team des Vereins zur Förderung der 
amb. Palliativversorgung Rheinhessen-Pfalz e. 
V.

Westeifel

Zweibrücken 06332-9062177

0651-44656 0651-9949829

Landauerstr. 30,                    
66482 Zweibrücken

06332-9062176   
01775599799

EVIM SAPV Stützpunkt Westerwald

Trier

SAPV-Team Hospiz Trier                            
Hospiz- u. Palliativgesellschaft gGmbH
für die Stadt Trier und den Kreis Trier- 
Saarburg

Ostallee 67,                                
54290 Trier

SAPV Westeifel
Kalvarienberg 4                         
54595 Prüm
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e-mail website Ansprechpartner seperate Mail Ort

Dr. Robert Gosenheimer robert.gosenheimer@marienwoerth.de

Brigitte Dreher brigitte.dreher@marienwoerth.de

Dietmar Kauderer dietmar.kauderer@diakonissen.de
Christian Schmidt-
Neumann                       

christian.schmidt-neumann@diakonissen.de

Dr. A. Schifferdecker

Yvonne Aschenbrenner

Ina Rohlandt ina.rohlandt@hospizinkoblenz.de

Manuela Stebel teamleitung@hospizinkoblenz.de

sapv@diakonissen.de www.diakonissen.de
Christian Schmidt-
Neumann                       
Dietmar Kauderer

christian.schmidt-neumann@diakonissen.de     
dietmar.kauderer@diakonissen.de

Landau

sapv@hospiz-elias.de www.hospiz-elias.de Yvonne Jendryssek yvonne.jendryssek@hospiz-elias.de Ludwigshafen

Uwe Vilz                                    vilz@mainzer-hospiz.de

Agnes Halfmann halfmann@mainzer-hopsiz.de

Uwe Junker u_junker@yahoo.com

Kerrin Klatt kerrin.klatt@marienhaus.de

Dr. Michael Hatzenbühler michael.hatzenbuehler@marienhaus.de

Christian Schmidt-
Neumann                       

christian.schmidt-neumann@diakonissen.de

Dietmar Kauderer dietmar.kauderer@diakonissen.de

Dietmar Kauderer dietmar.kauderer@diakonissen.de
Christian Schmidt-
Neumann                       

christian.schmidt-neumann@diakonissen.de

superingohannes@yahoo.de

www.hospiz-neustadt.de

Dr. Ingo Hannes

sapv@diakonissen.de

www.diakonissen.desapv@diakonissen.de

ahpz@marienhaus.de

www.diakonissen.de

kontakt@mainzer-hospiz.de www.mainzer-hospiz.de

info-sapv@marienwoerth.de www.palliativstuetzpunkt-kh.de Bad Kreuznach

DÜW/Frankenthalsapv@diakonissen.de www.diakonissen.de

info.rp@sapv-
saarschleife.de

www.hospizinkoblenz.de

Hermeskeil

Koblenz

Nastätten

Neustadt

Speyer

Mainz

Koblenz-Neuwied

Neustadt
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Trier

Dr. Hubert Schnabel GF

Dr. Andrea Schmitz

Annette Becker-Annen

Regina Fromme r.fromme@caritas-westeifel.de

sapv@caritas-westeifel.de Dr. Gabriella Rose g.rose@caritas-westeifel.de

Winfried Wülferaath w.wuelferath@caritas-westeifel.de

Sabine Tögel sabine.toegel@evim.de

Susanne Schönberger

Dr. Oswald Burkhard oswald.burkhard@gmx.de

Dr. Ralf Schneider schneider@doc-az.de

Dr. Benjamin Gronwald benjamin.gronwald@hopa-sapv.net
www.hopa-sapv.deinfo@hopa-sapv.net

www.sapv-rhh-pf.de

www.evim.de

www.caritas-westeifel.de

info@sapv-rhh-pf.de

sapv-ww@evim.de

sapv@hospiz-trier.de www.hospiz-trier.de

Westerburg

Worms-Alzey

Zweibrücken

Westeifel

Trier
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